РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 35

	                                БОЕРЫК
20 апреля 2012 г.

О завершении отопительного периода 2011-2012 гг.
В связи с установлением положительной среднесуточной температуры наружного воздуха и в соответствии с нормативными документами, обязываю:
1. Считать завершенным с 27 апреля 2012 года отопительный период 2011-2012 гг.
2. Муниципальным предприятиям, учреждениям и другим организациям города           Нижнекамска, имеющим на своем балансе котельные и объекты жилищно-коммуналь-ного и социально-бытового назначения, выполнить мероприятия, связанные с завершением отопительного периода, в соответствии с действующими правилами и нормами технической эксплуатации объектов.
3. Предложить всем поставщикам тепловой энергии и предприятиям, осуществляющим обслуживание и эксплуатацию отопительных сетей города Нижнекамска,            независимо от их ведомственной принадлежности:
3.1. Выполнить мероприятия, связанные с завершением отопительного периода,           в соответствии с действующими правилами и нормами технической эксплуатации объектов.
3.2. Обеспечить до устойчивого наступления теплой погоды готовность источников тепла и систем центрального отопления, в первую очередь, объектов здравоохранения, детских учреждений к работе в случае резких похолоданий.
4. Разрешить теплоснабжающим организациям и предприятиям до завершения отопительного периода отключать отопление жилых домов и других зданий по заявкам их балансодержателей.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Р.Ш.Вафин